АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2015 № 797

Об отмене постановления администрации города Владимира
от 01.09.2014 № 3160 «Об утверждении проекта планировки (корректировки)

микрорайона № 8-ЮЗ в г.Владимире и о признании утратившим силу
постановления главы города Владимира от 15.01.2008 № 82»

В связи с технической ошибкой  постановляю:
1.  Отменить  постановление  администрации  города  Владимира  от

01.09.2014  №  3160  «Об  утверждении  проекта  планировки  (корректировки)
микрорайона  №  8-ЮЗ  в  г.Владимире  и  о  признании  утратившим  силу
постановления главы города Владимира от 15.01.2008 № 82».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры,
градостроительства  и  земельных  ресурсов  администрации  города  Владимира
Авсеенка А.И.

Глава администрации города А.С. Шохин